平成 30 年２月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヘ リ オ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CEO    鍵 本 忠 尚

 （コード番号： 4 5 9 3  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 管理領域管掌 石 川  兼

 （ T E L :  0 3 - 5 7 7 7 - 8 3 0 8 ）

営業外費用（株式交付費）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 12 月期（平成 29 年１月１日から平成 29 年 12 月 31 日）において、下記

のとおり営業外費用（株式交付費）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

平成 29 年 12 月期第３四半期累計期間（平成 29 年１月１日から平成 29 年９月 30 日）に

おいて、営業外費用に株式交付費 34,543 千円を計上しておりましたが、当第４四半期会計期

間（平成 29 年 10 月１日から平成 29 年 12 月 31 日）において主に新株予約権の行使による

株式の発行に伴う株式交付費を計上した結果、平成 29 年 12月期において、株式交付費 46,703

千円を営業外費用に計上いたしました。

２．業績に与える影響について

 上記の営業外費用（株式交付費）の業績に与える影響につきましては、本日公表の「平成

29 年 12 月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」をご参照ください。

以 上